
Project
INTERNATIONAL

GUIDA SFERICA
SPHERICAL GUIDE

6.46

HaSWL H
Ma P h e X Y

A

8
10
12
16
20
25
30

28
30
32
45
50
57
65

d

44
46
50
58
65
78
86

9
11
12
16
18
21
24

17
20
22
29
33
38
43

14
16
18
25
28
33
37

8
9
10
13
15
17
19

M5

M6

M8

32
34
36
45
52
62
70

5

6

8

6

7

9

20
22
22
30
35
40
48

28
28
30
35
40
50
55

Fori di montaggio/Mounting hole Fori spina/Dowel pin hole

Tipo Standard/Standard type
PTGL Sinistro / PTGL Left handed

PTGR Destro / PTGR Right handed

2 fori di montaggio Ma
2 mounting holes Ma

S

A

Angolo m
ax di oscillazione

M
ax o

scillating
 ang

le

20°

Temperatura d’uso da 0° C a 170° C
The operation temperature is from 0° C a 170° C

Viti di fissaggio all’uretano
Urethan set screw for loosing lock

Materiale ruota interna: Bronzo / grafite
Material inner weel: Bronze with graphite inserts

Materiale ruota esterna:
Other weel cus:

Viti esagonali
Hexagonal socket 

head bolt
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M5 X 20
M5 X 25
M6 X 25
M6 X 35
M6 X 40
M8 X 45
M8 X 50
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Fori di montaggio/Mounting hole Fori spina/Dowel pin hole

ø 5 X 20

ø 5 X 25

ø 8 X 30

Spine
Dowel pin

TIPO FORTE - STRONG TYPE 
Cod. PTGHL (Sinistro/Left handed) - PTGHR (Destro/Right handed)

Cod. PTGL - PTGR

Viti esagonali
Hexagonal socket 

head bolt
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M10 X 45
M10 X 55
M10 X 60
M10 X 65
M10 X 65

ø 8 X 30

ø 10 X 40

Spine
Dowel pin

ACCESSORI / ACCESSORY

ACCESSORI / ACCESSORY

PM
Cod. opzionale 
Optional code

PM

La posizione dell’uretano
è sulla faccia anteriore sx
Position of Urethane
stopper is on the front face as
per right skech
(d ≥ 16

Specifiche
Specification

Esempio di ordinativo: Cod. x d 
Example of purchasing order: Code x d 

Codice:

PTGL-PTGR-PTGHL-PTGHR


